曲靖市医疗保险管理局 中国人寿保险股份有限公司曲靖分公司2018年公开招聘合同制医疗保险社会监督员递补人员体检、考察结果及拟录（聘）用情况公示
[image: image1]
根据《曲靖市医疗保险管理局 中国人寿保险股份有限公司曲靖分公司2018年公开招聘合同制医疗保险社会监督员实施方案》的要求，报考合同制医疗保险社会监督员岗位的王俊卜同志，之前已通过公开报名、笔试等招聘环节，现将体检、考察结果及拟录（聘）用情况予以公示。
	姓名
	性别
	准考证号
	学历
	毕业院校
	专业
	报考岗位所在地
	笔试成绩
	笔试成绩50%
	面试成绩
	面试成绩50%
	综合评分
	综合排名
	体检、考察结果
	是否拟录（聘）用

	王俊卜
	女
	180351
	本科
	海南医学院
	药学
	师宗县
	36
	18
	80.4
	40.2
	58.2
	2
	合格
	是

公示期限为7个工作日,法定节假日顺延,在公示期间,如对被公示的考生有异议的,请向市纪委驻人社局纪检组反映或举报。
     举报电话：0874-3410868
曲靖市医疗保险管理局
中国人寿保险股份有限公司曲靖分公司
2018年4月24日